PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 115/2021 – CM
     Garça, 15 de março de 2021.

Requerimento nº 160/2021
Vereador:  Antônio Franco dos Santos “Bacana”
Assunto: Empresa responsável pelo

recolhimento de animais de grande
porte.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, diante da gravidade da

acusação, solicitamos ao Nobre Vereador que forneça maiores informações

que comprovem a acusação para as medidas cabíveis.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-24T09:22:46-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823